

# **LED LIGHTNING ApS**

Smedeholm 13, 2  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

---

**Kenneth Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LED LIGHTNING ApS

Smedeholm 13, 2

2730 Herlev

Telefonnummer: 70201312

e-mailadresse: info@led-lightning.dk

CVR-nr: 34059683

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Hovedvejen 109

2600 Glostrup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og belysningsløsninger indenfor LED.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som ventet leveret et tilfredsstillende resultat i forhold til konkurrence på markedet for LED belysning.

Det er lykkedes at videreudvikle forretningen, som således følger den plan, der var lagt for reetableringen af selskabets kapitalforhold.

Selskabet er selvfinansierende og skulle der være behov for finansiering af enkeltstående ordrer sker dette fra ejerkredsen. Selskabet ønsker ikke at have kreditfaciliteter i banker. I stedet tilpasses aktivitetsniveauet til likviditeten.

Selskabet har fortsat som det eneste en licensaftale omkring brugen og slag af LED rør, der er baseret på disse patentrettigheder. Der er tale om et dansk udviklet LED rør, og p.t. er selskabet de eneste, der lovligt kan sælges disse LED rør. Selskabet forventer, at dette også i fremtiden vil bidrage positivt til selskabets resultater.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er startet året 2016 rigtig godt med en meget tilfredsstillende omsætning og indtjening, og selskabets ledelse forventer at fastholde momentum, således året kan afsluttes med en tilfredsstillende indtjening, der helt sikkert vil bringe kapitalforholdene endeligt på plads.

Selskabet har i 2016 skiftet ud i ledelsen i selskabet, og der er iværksat yderligere tiltag for at styrke selskabets salgsprocesser, professionalisering og ledelse. Der er planer om betydelige ændringer i ejerkredsen, der dog kun vurderes at styre selskabets stilling - både finansielt men også salgsmæssigt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....			0
Produktionsomkostninger .....		473.262	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>473.262</b>	<b>0</b>
Distributionsomkostninger .....		-121.643	-5.000
Administrationsomkostninger .....		-127.333	-3.721
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>224.286</b>	<b>-8.721</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			10
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>224.286</b>	<b>-8.711</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>224.286</b>	<b>-8.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		224.286	-8.711
<b>I alt .....</b>		<b>224.286</b>	<b>-8.711</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		323.468	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>323.468</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		20.006	
Andre tilgodehavender .....	1	18.750	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.756</b>	
Likvide beholdninger .....		116.547	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>478.771</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>478.771</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		96.431	-127.303
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>221.431</b>	<b>-2.303</b>
Gæld til banker .....			846
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>846</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			1.457
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	257.340	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>257.340</b>	<b>1.457</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>2.303</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>478.771</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Huslejedepositum

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Der er skyldige poster som følger:

Gæld til ejer kr. 68.781

Andre skyldige poster kr. 188.559